nepromijenjena.-------------------------------- --------

Uz Članak I. Predmet zakupa

Zakupodavac u Shopplng Center Supernova 
Zadar daje u zakup, a Zakupnik uzima u zakup 
umjesto u predmetnome Ugovoru o zakupu 
dogovorene površine pod nazivom »Shoe-Be- 
Do« u izmjeri od ca. 405,85 m2 (slovima: četirsto 
pet 85/100), sada površinu od ca. 293 m2 
(slovima: dvjesto devedeset tri), prema 
priloženom planu, označeno crvenom bojom 
(Prilog ./ZVA).---------------------------------------------

Uz Članak II......................................... .
Početak i trajanje ugovora o zakupu ■

[...]

Anschrift.-----------------

Zu I. Mietgegenstand

Der Vermieter vermietet und der Mieter mietet 
im Shopplng Center Supernova Zadar anstelle 
der im gegenstčindiichen Mietvertrag 
vereinbarten FIčche mit der Bezeichnung 
»Shoe-Be-Do(( im AusmaS von ca. 405,85 m2 (in 
VVorten: vierhundertfunf 85/100) nunmehr ca. 
293 m2 (in VVorten: zvveihundert
dreiundneunzig) gemčB beiliegendem Plan 
rot markiert (Aniage ./ZVA).------------------------

Zu II................................
Mietbeginn / Mletdauer

Die Ubergabe des Mietgegenstandes erfolgt